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REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

CAMPEONATO DE ESPANA DE MUSHING MEDIA DISTANCIA TIERRA
04-05 de diciembre de 2021

Clasificacion provisional Manga 1

C

t Dor.
317
316
325
321
324
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319
318
320
322
323
326
327

Nombre
FRANCESC
JOSE VICENTE
SERGI
ALVARO
ISKANDER
JUAN C
CARLES

IKER

ION

JUAN CARLOS
HARKAITZ
JOAN M

Apellidos
VALLESPI DE LA CRUZ
LLOPIS ALCOVER
PUIG POL

CASTILLO JUAN
RODRIGUEZ ARAUKUA
MORCILLO VAQUERO
FRANCH PARERAS
0ZKOIDI GARCIA
ZABALETA BILBATUA
ALVAREZ MARTIN
AIZPURUA IBANEZ
NIUBO ESLAVA

Licencia
75927
5571
7490961
97501610
693162
12312
8200
13332
97497276
5331
97502271
10400

Fed.
CAT
VAL
VAS
VAL
VAS
MAD
oYL
NAV
VAS
MAD
NAV
CAT

Club

CEB

MCOVA

ZAZPI
TOGONOVELDA
ZAZPI

LEALC

CDTHM

CANICROSS NAVARRA
ZAZPI

COMT

CANICROSS NAVARRA
AEM

Cat.
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR
MDDR

Manga 1
0:39:42,6
0:40:05,5
0:42:48,1
0:43:37,5
0:46:37,5
0:49:12,5

DNS1
DNS1
DNS1
DNS1
DNS1
DNS1

MDDB
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335
337
336
334
328
330
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332
331

Nombre
JOSE MARIA
HECTOR
MANUEL JESUS
SARA

BENITO
ANGEL
MARTA
PATRICIA
GUMERSINDO
JOSE RAMON

Apellidos

MEDINA MILLAS
JIMENEZ CALVO
MARTINEZ MIGUELEZ
MARTIN PEIRO
RUBIO ACITORES
LIRA GROBA

BOSCH MALE
ALVAREZ CALVO
MARTINEZ REDONDO
RUIZ GONZALEZ

Licencia
97500791
7490952
97503627
97498995
793861
97498979
7907390
1493015
97496495
97499789

Fed.
ANZ
ARA
oYL
ARA
oYL
GAL
CAT
oYL
GAL
MAD

Club
CNXPRIEGO
MUSMO
CDAA
MUSMO
CDCB
ZARKOCAN
CCLF
cDCB
KENNE
CROSS

Cat.
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB
MDDB

Manga 1
0:35:47,0
0:36:33,0
0:39:56,2
0:40:18,8
0:40:23,2
0:41:03,7
0:41:28,6
0:42:09,3
0:50:02,2

DNQ1

Clt Dor.
338

Olvega (Soria)

Nombre
AITOR

Apellidos
HUERGO CELAYA

Licencia

97496159

Fed.
VAS

Club Cat.
HIKE MDDS
04/12/2021 20:44:44

Manga 1

DNS1
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REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

CAMPEONATO DE ESPANA DE MUSHING MEDIA DISTANCIA TIERRA
04-05 de diciembre de 2021
Clasificacion provisional Manga 1

MDDCM

Clt Dor. Nombre Apellidos
1 339 MIGUEL DIAZ INSAUSTI
2 344 DANIEL RIBAS NIETO
3 343 OROSIO HURTADO VELASCO
4 341 RAFAEL ARCAS NAVARRETE
5 342 ROBERTO CHICAIZA GARZON
6 346 JOSE JOAQUIN PEREZ PELEGRIN

Licencia
97501596
97497304
97498285
97501655
97503813
97503659

Fed. Club Cat.

NAV CANICROSS NAVARRA MDDCM
MAD LEALC MDDCM
CAT GOSCA MDDCM
ANZ DUNHUELLAS MUSHING MDDCM
MAD CDMT MDDCM
VAS AMAROK MDDCM

Manga 1
0:57:21,4
1:06:36,0
1:11:27,5
1:11:29,4
1:16:51,7
1:17:19,2

MDDCW

Clt Dor. Nombre Apellidos
1 345 LAURA RAMOS DE BLAS
2 347 TANIA WILLEMS HOUBEN

340 MARIA ISABEL CALLE CORRALES

SABADO
Dorsal: 331 Descalificado - Art. 8.4.3 RGMR

Olvega (Soria)

Licencia
97503730
97503828
97503825

Fed. Club Cat.
MAD GUADA MDDCW
CAT AEM MDDCW
MAD CDMT MDDCW
04/12/2021 20:44:44

Manga 1

1:23:22,2

1:24:24,4
DNS1
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